关于举办太极健身培训班的通知

各部门工会：

    为贯彻落实《全民健身计划纲要》，丰富我校教职工业余文化体育活动，提高广大教职工的身体健康水平。根据校工会制定的“健康生活，快乐工作”行动方案，决定举办太极健身培训班。现将本学期培训班有关事项通知如下：
一、培训内容：24式简化太极拳

二、培训日期：10月14日至11月25日
三、培训时间：每周一、三、四下午6：00-7：30

四、培训地点：旱冰场（演武田径场主席台背后，如遇下雨，在清明游泳馆二楼B馆）

五、授课教师：体育教学部李仁松老师
六、参加对象：凡厦门大学教职工均可报名参加。
七、报名办法：各部门工会于10月11号前以电子邮件的方式将报名表发送至xdgh@xmu.edu.cn，如有疑问请致电：2186208。

附件：报名表附件.doc
                                 厦门大学工会

                                 厦门大学体育教学部

                                 厦门大学国术与健身研究中心

                                 二〇一三年九月二十三日